اعدام صادره و آزادی ژیلا کرم زاده مکوندی و رفع پیگرد از مادران
پارک لاله هستند و هشدار می دهند؛ باید سرکوب تمامی فعالان سیاسی –

مدنی و اذیت و آزار بیش از این بر مردم ایران پایان یابد.

مادران پارک لاله و حامیان در خارج از کشور

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۰ – ۰۹ فوریه ۲۰۱۲

مجله هفته ۲۰
گاهنامه سیاسی و فرهنگی

شماره ۲۰

ــئله ــی و مس ــیون مردم اپوزیس
آلترناتیو در ایران

فرامرز دادور

اپوزیسیون آزادیخواه در ایران با مسائل زیادی روبرو است و در
میان آنها نوع نظام سیاسی/ اجتماعی در فردای بعد از انقلاب، از
اهمیت ویژه ای برخوردار است.